[bookmark: _GoBack]华东理工大学资源与环境工程学院党委
委员会会议纪要
2018年第（ 16 ）次
时  间：2018年11月11日        地  点： 学院会议室
主持人：修光利                   记录人：张熠
出  席：汪华林、孙贤波、孙玉柱、陈雪莉、饶志雄、曹娜
请  假：无
列  席：吴诗勇

会议事项：
1、 讨论并票决通过了学院办公室主任人选，石晶拟任资源环境工程学院办公室主任。
2、 讨论党委分工，决定如下：
	修光利	书记
	汪华林	副书记、统战委员
	饶志雄	副书记
	曹  娜   副书记、宣传委员
	陈雪莉	组织委员
	孙贤波	纪检委员
	孙玉柱	青年委员
3、 讨论决定推荐张熠老师、陆强老师申报校2018年综合治理先进个人，学院申报2018年校综合治理先进集体。
	阅
后
签
名
	书  记

	年     月     日

— 2 —